



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Ankara'daki iki günlük NATO Zirvesi bugün Savunma Sanayii Forumu ile başlıyor, Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Trump'ı resmi törenle karşılayacak
- Trump, Kongre'nin 350 milyar dolarlık ek savunma bütçesini de içeren yasa tasarılarını onaylaması gerektiğini belirtti
- Bazı teknoloji hisselerinde yükseliş yaşansa da çip şirketlerine yönelik fiyatlamalar endeksleri baskıladı
- Altın Salı günü iki haftanın zirvesinin altına gerilerken, yatırımcılar Fed Haziran toplantı tutanaklarını ve yeni başkan Warsh'un para politikasına ilişkin vereceği ipuçlarını bekliyor
- Trump, Ukrayna'da dört yılı aşkın süredir devam eden savaşın sona ermesine yönelik çözümün "insanların düşündüğünden daha yakın" olduğunu söyledi
- Petrol, küresel arz fazlasının artacağına yönelik işaretlerin güçlenmesiyle geriledi
- Fed Üyesi Waller, faiz oranlarının gelecekteki seyrine ilişkin sözlü yönlendirmenin dikkatli kullanılması halinde para politikasını destekleyen önemli bir araç olmayı sürdüreceğini söyledi

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, Salı günü Avrupa işlem saatlerinde 1,1433 civarında hafif düşüşle işlem görüyor. Yatırımcıların Çarşamba günü açıklanacak Haziran ayı Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantı tutanaklarını beklemeyle birlikte ABD Doları (USD) hafif değer kazanırken, parite üzerinde sınırlı satış baskısı oluşuyor. ABD Doları'nın altı büyük para birimi karşısındaki performansını ölçen ABD Dolar Endeksi (DXY), haberin yazıldığı sırada 100,92 seviyesine yakın hafif yükselişle işlem görüyor. Yatırımcılar, politika yapıcıların para politikası kararlarına ilişkin ileriye dönük yönlendirme yapmaktan neden kaçındıklarını anlamak için FOMC toplantı tutanaklarını yakından takip ediyor. Haziran ayındaki para politikası basın toplantısında Fed Başkanı Kevin Warsh, politika yapıcıların "ileriye dönük yönlendirmenin mevcut politika koşulları için uygun olmadığı" konusunda hemfikir olduklarını ifade etmişti.

%60

%40

Dirençler 1.14376 – 1.14463 – 1.14603

Destekler 1.14212 – 1.14127 – 1.13951

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi üst üste sekiz işlem gününü yükselişle tamamladı. Yaklaşık 1,3150 seviyesinden başlayan yükseliş, pariteyi doğrudan 200 günlük Üstel Hareketli Ortalama'ya (EMA) taşıırken, 50 günlük EMA bunun hemen altında ve 1,3400 seviyesi ise hemen üzerinde bulunuyor. Pazartesi günü de sınırlı bir yükseliş kaydeden Sterlin/Dolar paritesi, Londra sabah seansında 1,3350 civarında işlem gördükten sonra gün boyunca yükselerek 1,3400 seviyesinin hemen altında durdu. Dikkat çeken nokta ise yükselişi durduracak bir gelişmenin yaşanmamış olmasıydı. Öğleden sonra Fed'den şahin açıklamalar gelirken, ABD hizmet sektörü verileri de faiz artırımını tartışmalarını canlı tutacak kadar güçlü açıklandı. Buna rağmen parite yükselmeye devam etti.

%55

%45

Dirençler 1.33961 – 1.34154 – 1.34321

Destekler 1.33655 – 1.33489 – 1.33338

TEKNİK GRAFİK



USDJPY

USD/JPY paritesi, önceki gün 162,00 seviyesinin orta bölgesinden başlayan geri çekilmeyi Salı günü Asya seansında da sürdürerek ilave satış baskısıyla karşılaştı. Parite son saatlerde 161,70-161,65 bölgesine gerilese de, Japon yetkililerden herhangi bir döviz müdahalesi gelmemesi ve temel görünümün destekleyici kalması nedeniyle düşüşler sınırlı kalıyor. Geçen hafta çıkan haberlerde Japon yetkililerin döviz müdahalesi sinyalleri verme alışkanlığını bırakarak spekülörleri hedef almaya başladığı belirtilmişti. Ancak şu ana kadar herhangi bir müdahale gerçekleşmediği için piyasanın ilk tepkisi zayıfladı. Ayrıca Japonya ile ABD başta olmak üzere diğer büyük ekonomiler arasındaki faiz farkının yüksek kalması, taşıma işlemlerini (carry trade) cazip tutmaya devam ediyor ve Orta Doğu kaynaklı ekonomik risklere rağmen Japon Yeni üzerinde baskı oluşturuyor.

%40

%60

Dirençler 162.070 – 162.249 – 162.409

Destekler 161.732 – 161.426 – 161.184

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Salı günü Asya seansında üst üste ikinci işlem gününde de satış baskısıyla karşılaşarak 4.125-4.124 dolar bölgesine geriledi. Hürmüz Boğazı'nda yeniden artan gerilim nedeniyle petrol fiyatlarının yükselmesi enflasyon endişelerini canlandırırken, bu durum ABD Hazine tahvil getirilerini destekleyerek faiz getirisi olmayan altından çıkışları hızlandırıyor.

Bununla birlikte, Fed'in faiz artırımı beklentilerinin azalması ve ABD Doları'nda güçlü alımların görülmemesi, altındaki kayıpların daha da derinleşmesini sınırlayabilir.

Tahran yönetiminin Hürmüz Boğazı üzerindeki stratejik kontrolünü güçlendirme ve boğazdan geçen gemilerden ücret alma girişimleri nedeniyle bölgede gerilim yüksek kalmaya devam ediyor.

%60

%40

Dirençler 4145 – 4165 - 4186

Destekler 4100 – 4086 - 4062

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), önceki günkü sınırlı kayıpların ardından Salı günü Asya seansında varil başına yaklaşık 69,20 dolar seviyesinde yükseliş kaydetti. Petrol fiyatları, Hürmüz Boğazı'nda yeniden tırmanan jeopolitik gerilimlerin etkisiyle geçici destek buldu.

Bloomberg'in ABD'li bir yetkiliye dayandırdığı haberine göre İran, Pazartesi gecesi stratejik su yolundan geçen ticari gemilere en az iki füze fırlattı. İki gemi ciddi hasar alırken herhangi bir can kaybı yaşanmadı. Ayrıca, İngiltere Deniz Ticaret Operasyonları (UKMTO), güneye seyreden bir petrol tankerinin iskele tarafından kimliği belirsiz bir cisimle vurulduğunu ve gemide yangın çıktığını doğruladı.

%65

%35

Dirençler 70.10 – 70.87 – 71.65

Destekler 69.16 – 68.82 – 68.48

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz fiyatları Pazartesi günü dinamik trend desteğini test etmeyi sürdürürken, günlük bazda 3,27 dolar ile daha yüksek bir zirve ve 3,16 dolar ile daha yüksek bir dip oluşturdu. Fiyatın yükseliş trend çizgisi ile şu anda yaklaşık 3,20 dolar seviyesinde bulunan 20 günlük hareketli ortalamanın üzerinde günlük kapanış yapması, kısa vadeli görünümün güçlü kalmasını sağladı.

Bu gelişme sınırlı da olsa olumlu bir sinyal olarak değerlendirilirken, son direnç bölgesinin yeniden test edilebilmesi için ilave yükseliş sinyallerine ihtiyaç duyuluyor. Söz konusu direnç alanı, son düşük salınım zirvesi olan 3,38 dolar ile Haziran ayındaki trend zirvesi olan 3,40 dolar arasında bulunuyor.

Yakın vadeli trend göstergelerine rağmen doğal gaz piyasasında mevcut görünüm konsolidasyon süreci olarak öne çıkıyor.

%60

%40

Dirençler 3.196 – 3.234 – 3.276

Destekler 3.137 – 3.110 – 3.083

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Vadeli işlemlerdeki fiyat hareketlerine göre Almanya'nın DAX endeksinin Salı gününe düşüşle başlaması bekleniyor. Endeks, Pazartesi günü güçlü ekonomik verilerin desteğiyle üst üste üçüncü işlem gününde de rekor seviyeye yükseldi. Gün içinde %0,5 değer kazanarak 25.900,10 puana kadar çıkan DAX, günü %0,2 artışla 25.817,89 puanda tamamladı. Teknoloji hisselerindeki toparlanmanın etkisiyle Wall Street'te de yatırımcılar yeniden alım yönünde pozisyon aldı. Salı günü yatırımcılar ekonomiye ilişkin yeni ipuçlarını takip edecek. Pazartesi günü açıklanan ve beklentilerin üzerinde gelen fabrika siparişleri verisinin ardından şimdi gözler Mayıs ayı Alman sanayi üretimi verisine çevrildi. Reuters anketine katılan ekonomistler, Nisan ayındaki %0,4'lük artışın ardından Mayıs ayında sanayi üretiminin %0,2 yükselmesini bekliyor.

%55

%45

Dirençler 25800 – 25849 - 25885

Destekler 25712 – 25641 - 25575

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli endeksleri, Wall Street'teki rekor kapanışın ardından hafif geriledi. Dow Jones vadeli endeksi %0,1 yükselirken, S&P 500 ve Nasdaq 100 vadeli endeksleri sırasıyla %0,1 ve %0,6 düştü. Pazartesi günü teknoloji hisselerindeki güçlü yükseliş, Dow Jones endeksini yeni tarihi zirvesine taşıdı. Geniş tabanlı piyasa yükselişi, Haziran ayında çip hisselerinde yaşanan satışların ardından yatırımcıların yapay zekâ temasına yeniden güven duymaya başladığını gösterdi. Salı günü yatırımcılar, çip sektöründeki görünümü değerlendirebilmek için Samsung Electronics'in açıklayacağı finansal sonuçları yakından takip edecek. Penguin Solutions da bilançosunu açıklayacak şirketler arasında yer alıyor.

%65

%35

Dirençler 29503 – 29651 - 29780

Destekler 29309 – 29186 - 29050

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin (BTC), Pazar günü 64.000 dolara yaklaşmasının ardından Pazartesi günü yaklaşık 62.000 dolara geriledi. Bu düşüşün temel tetikleyicisi olarak, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'na (SEC) yapılan bir bildirimde Strategy'nin şimdiye kadarki en büyük satışını gerçekleştirerek 3.588 BTC sattığının ortaya çıkması gösterildi. Ancak fiyat hareketinin daha kapsamlı açıklaması piyasanın teknik işleyişinde yatıyor. Pazar günü 64.000 dolara doğru yükseliş neredeyse tamamen vadeli işlem piyasasından kaynaklandı. Gün boyunca net vadeli işlem alımları yaklaşık 415 milyon dolara ulaşırken, dört saatlik tek bir dönemde yaklaşık 687 milyon dolarlık alım gerçekleşti ve bu hareket Bitcoin'e karşı açılmış yaklaşık 33 milyon dolarlık kısa pozisyonun kapanmasına neden oldu.

%65

%35

Dirençler 63341 – 63726 - 64065

Destekler 62784 – 62541 - 62326

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.